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Haziran sonu ve Temmuz başında tarımsal meteorolojik koşullar önemli bir değişikliğe uğrayacak. Haziran

ayının son günlerinde tarla alanlarında yağış beklenmemekte olup, bu durum bazı acil bitki koruma

uygulamalarının yapılmasına olanak sağlayacak. Geçtiğimiz dönemde devam eden düzensiz hava koşulları, bir

dizi fungal hastalığın enfeksiyon zemininin artmasına yol açtı: meyve ağaçlarında kabuklu leke, yaprak deliği

hastalığı ve geç yanıklık; bağlarda ve sebze bitkilerinde mildiyö vb. Ülkenin birçok bölgesinde, önemli miktardaki

yağışlar olgunlaşan tahıl ürününün hasadını engelledi. Su basan buğday ekili alanların bazılarında başaklarda

kararmalar başlamış olup, bu durum tane kalitesinde bozulma riski oluşturmaktadır.
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Takip eden dönemde, ilkbahar ürünlerinin gelişimi hızlanacak olup, yaz başı için iklim normallarının civarında ve

üzerinde seyreden sıcaklıklar ve üst toprak katmanlarındaki iyi ile çok iyi nem rezervleri ile devam edecek.

Ülkenin en kuzeybatı (Buzovets tarımsal meteoroloji istasyonu) ve güneybatı (Sandanski tarımsal meteoroloji

istasyonu) bölgeleri hariç, çoğu bölgesinde 50 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri tarla kapasitesinin

%75-80'inin üzerinde seviyelerdedir. Bu dönemde, ayçiçeği çoğunlukla güney bölgelerindeki ekili alanlarda

olmak üzere çiçeklenme ve çiçeklenme dönemlerinde olacaktır. Erkenci mısır hibritlerinde tepe püskülü çıkarma

ve tepe püskülü çiçeklenme evreleri gözlemlenirken, geççi hibritlerde ise yaprak oluşumu devam edecek.

Haziran sonu ve Temmuz başında, mısır tarlaları en önemli zararlılardan biri olan mısır kurdu varlığı açısından

kontrol edilmeli ve yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini (100 bitkide 10 yumurta paketi) aştığında, (genç larvalar

gövdeleri içine girmeden önce) mücadele gereklidir.

Temmuz başında tekrar yağış beklenmekte olup, en önemli faaliyet olan buğday hasadının yapılması için

koşullar kötüleşecek.
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